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DIGITUS Universal Fiber Optik Kurulum Kablosu, OS2

DK-39081-U
EAN 4016032272182

FO A-I-DQ(ZN)BH 8E9/125æ, SM, OS2, 8 fibers In/Outdoor, Unitube,
LSZH, Dca, black, length 1m

Merkezi gevşek boru, kompakt bir kablo boyutunda yüksek gerilme
mukavemeti ve esnekliğe sahip bir tasarım sunar. Merkezi gevşek
tüpümüz, fiber optik kablo aracılığıyla veri iletimi ve mükemmel teknik
performans sunar. ISO90001, REACh ve RoHS uyarınca düzenli kalite
kontrol programlarımız yüksek bir kalite seviyesi sağlamaktadır.
Portföyümüzdeki her ürünün kapsamlı bir yeterlilik testinden
geçirilmesi sayesinde yüksek düzeyde güvenilirliği garanti ediyoruz.
Her iki kalite prosedürü de kablolarımızın iç ve dış mekan
dayanıklılığını ve performansını sağlamak üzere tasarlanmıştır.

Ağınız için mükemmel performans ve bağlantı kalitesi.

• LSZH - düşük duman sıfır halojen
• UV ışınlarına dayanıklı
• Boyuna ve enine suya karşı dayanıklı
• Cam iplik takviyesi
• Metalik olmayan kemirgen koruması
• Metal içermez
• 1310nm'de zayıflama: ≤ maks. 0,34 dB/km (kablolamadan önce); ≤

maks. 0,36 dB/km (kablolamadan sonra)
• 1550nm'de zayıflama: ≤ maks. 0,21 dB/km (kablolamadan önce); ≤

maks. 0,22 dB/km (kablolamadan sonra)
• 1625nm'de zayıflama: ≤ maks. 0,23 dB/km (kablolamadan önce); ≤

maks. 0,25 dB/km (kablolamadan sonra)
• Dağılım sıfır noktası: 1302 ~ 1324 nm
• Dağılım gradyanı: ≤ 0,092 ps/nm 2 x km

• PMD bağlantı değeri (M=20 kablo Q= %0,01) maks. PMDQ: 0,2
ps/√km

• Kesme dalga boyu (λcc) : ≤ 1260 nm
• 1550 nm'de makro bükülme kaybı (100 dönüş; Φ50nm): ≤ 0,05 dB
• 1625 nm'de makro bükülme kaybı (100 dönüş; Φ50nm): ≤ 0,10 dB
• 1310nm'de mod alanı çapı: 9,2 ± 0,4 µm
• Kılıf çapı: 125 ± 1 µm
• Çekirdek-kabuk eşmerkezlilik hatası: ≤ 0,6 µm
• Kılıf yuvarlaklık dışı : ≤ %1,0
• Akma dayanımı: ≥ 0,69 Gpa
• Fiber sayısı (OS2 G.652D) : 2-12 adet.
• maks. gevşek tüp sayısı: 1 adet.
• Gevşek tüp başına lif sayısı : 2-12 adet.
• gevşek tüp: 2.0 ± 0.2 mm
• Dış kılıf malzemesi: LSZH, BauPVO Dca, EN 50575: 2014+A1: 2016
• Dış kablo çapı: 6,5 ± 0,5 mm
• Maks. izin verilen çekme kuvveti : 1400 N
• Ezilme direnci: 1000/200 N/100mm
• Sıcaklık aralığı: Taşıma ve depolama: - 40°C ila + 70°C; Kurulum: -

40°C ila + 60°C; Çalışırken: - 40°C ila + 70°C
• Min. bükülme yarıçapı: Kurulum: 20 x OD; Çalışırken: 10 x OD
• Fiber çapı: 9/125 µ
• Fiber sayısı: 8
• Fiber sınıfı: OS2
• Kablo kılıfı: LSOH
• Kablo tipi: U-DQ (ZN) BH X E 9/125 µm
• Mod: Tek modlu
• Renkli kablo: siyah
• Uygulama: evrensel

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 2000 118.00 65.00 65.00 43.00 181,675.00

Packaging Unit Inside 1 0.06 100.00 0.50 0.50 25.00

Packaging Unit Single 1 0.06 100.00 0.50 0.50 25.00

Net single without Packaging 1 0.06 100.00 0.50 0.50 0.00
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